

Podklad pro zpracování nabídky na zajištění servisu zařízení

Název veřejné zakázky:

**Dodávka zařízení a následný pravidelný servis klimatizačních jednotek  
pavilonu S v areálu FNKV  
(celkem 2 ks venkovních a 12 ks vnitřních jednotek v provedení MULLTI)**

**Pravidelný servis klimajednotek v 4. NP pavilonu S**

**Cenová nabídka služeb - výpočet**

**Kalkulace:**

Výpočet vychází z předpokládaného rozsahu služeb během 1 roku za všechna zařízení (12+2 ks MULLTI)

Pravidelný servis klimajednotek		
Celkem bez DPH		78 840
DPH	21%	16 556
<b>Celkem vč. DPH</b>		<b>95 396</b>

**KLIMADesign s.r.o. - Ing.Ladislav Rohan 4.6.2019**

Vypracoval dne:

## Podklad pro zpracování nabídky na zajištění servisu zařízení

Příloha c.  
list 6

### Pravidelný servis Klimajednotek v 4. NP pavilonu S

číslo položky <sup>1)</sup>	text položky <sup>1)</sup>	1) pozn.: podle smluvního ceníku	individuální poznámka, srovnatelné apod.	typ mj <sup>1)</sup>	počet mj	cena mj <sup>1)</sup>	celkem Kč
1.1.1.	pravidelná odborná prohlídka kompletní jednotky (Klima, min. 1x za rok)			měs.pauš.	14,00	1 950	27 300
1.1.2.	pravidelná preventivní údržba vnitřní jednotky (předsezonní a posezonní)			měs.pauš.	12,00	450	5 400
1.1.3.	pravidelná preventivní údržba venkovní jednotky (předsezonní a posezonní)			měs.pauš.	2,00	1 500	3 000
1.1.4.	opravy poruchové a odstranění závad zjištěných při prohlídkách (v běžné prac. době)			měs.pauš.	14,00	400	5 600
1.1.5.	příplatek za pohotovostní opravu (do 24 hod. mimo prac. dobu)			1 výjezd	3,00	500	1 500
1.1.6.	doplnění chladiva R 410 A vč. mat.			kg	2,00	1 600	3 200
1.1.7.	doplnění chladiva R 407 C vč. mat.			kg	2,00	1 400	2 800
1.1.8.	desinfekce pro výparník vč. mat.			l	5,00	480	2 400
1.1.9.	desinfekce pro kondenzační jednotku vč. mat.			l	3,00	480	1 440
1.1.10.	čistič odtoku kondenzátu vč. mat.			ks	3,00	360	1 080
1.1.11.	vedení evid. knihy, zápisy			ks	14,00	170	2 380
1.1.12.	pravidelná revize jedn. nad ekvív. 5t CO2			ks	2,00	320	640
1.2.1.	demontáž a ekologická likvidace klima jednotky			ks	1,00	1 000	1 000
1.2.2.	měření chladiva CO2			ks	12,00	800	9 600
1.3.1.	HZS - práce kvalifikované při opravách a servisu zařízení			hod.	10,00	750	7 500
1.3.2.	HZS - práce nekvalifikované při opravách a servisu zařízení, čištění apod.			hod.	5,00	500	2 500
1.3.3.	HZS - odborná asistence (při mnspekčních prohlídkách, stěhování...)			hod.	5,00	300	1 500

**Pravidelný servis Klimajednotek:**

**bez DPH**

**78 840**

poznámka: pro všechna zařízení se předpokládá stejný rozsah poskytovaných služeb a výkonů během jednoho kalendářního roku. V tabulce se uvede vždy celková cena za služby pro všechna zařízení (dle typu) za uvedené období 1 roku. Výše uvedené ceny musí vycházet z položkových cen uvedených ve smluvním ceníku, který bude přílohou smlouvy.